



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Cemads Holding ApS

Industriarealet 8, 6990 Ulfborg

CVR-nr. 43 73 10 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Christian Emil Dupont Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cemads Holding ApS Industriarealet 8 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 43 73 10 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Emil Dupont Rasmussen, direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro
<b>Kapitalinteresse</b>	Midt Vest VVS ApS, Ulfborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -6.300 mod -6.187 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.912 mod -7.374 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2024 - 31/12 2024	22/12 2022 - 31/12 2023
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.300</b>	<b>-6.187</b>
Indtægt af kapitalinteresse	50.011	0
Andre finansielle indtægter	20	2
Øvrige finansielle omkostninger	-1.819	-1.189
<b>Resultat før skat</b>	<b>41.912</b>	<b>-7.374</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>41.912</b>	<b>-7.374</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	41.912	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.374
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.912</b>	<b>-7.374</b>

## Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresse	247.500	247.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>247.500</u>	<u>247.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>247.500</u></b>	<b><u>247.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	17.983	3.002
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.983</u></b>	<b><u>3.002</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>265.483</u></b>	<b><u>250.502</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	34.538	-7.374
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>74.538</u></b>	<b><u>32.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	23.937	17.687
Anden gæld	167.008	200.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.945</u>	<u>217.876</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>190.945</u></b>	<b><u>217.876</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>265.483</u></b>	<b><u>250.502</u></b>

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-7.374	32.626
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>41.912</u>	<u>41.912</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>34.538</u></b>	<b><u>74.538</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalinteresse

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Midt Vest VVS ApS, Ulfborg	25 %	<u>432.646</u>	<u>222.646</u>
		<u>432.646</u>	<u>222.646</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.